
 

     

 

 
  ID: 10088

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 10088
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Matīsa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 120.00 m2

Apkure: autonomā gāzes apkure
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 000 EUR  

Apraksts

Izīrē jaunu trīsistabu dzīvokli 6. stāvā daudzdzīvokļu kompleksā Matīsa ielā ar fantastisku skatu uz pilsētu. Dzīvoklis
tiek piedāvāts ar pilnu iekšējo apdari un mebelem. Plānojums: viesistaba apvienota ar virtuvi, 2 guļamistabas, 2
vannasistabas/WC, plaša terase.

Projekta priekšrocības:

Vācijas kvalitātes materiāli, labākās drošības sistēmas, ekskluzīvs koplietošanas telpu dizains, augstākās klases
dzīvokļu interjera detaļas, pilnībā iekārtotas virtuves ar pazīstamām Vācijas kvalitātes iekārtām izceļ City Star Riga
visu pārējo pilsētas centra dzīvojamo namu vidū, piedāvājot kvalitatīvu dzīvesveidu, kādu jūs esat pelnījuši, par cenu,
kuru varat atļauties!

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā. Informāciju par dzīvokļiem un projektu var iegūt,
sazinoties ar mūsu speciālistiem. Papildinformācija par projektu ir pieejama šeit.

Tālumā no skaļās transporta plūsmas, tomēr vēl aizvien pašā pilsētas sirdī, City Star Riga dzīvokļu ēka ir pirmā no
šādām ēkām, kas par pieņemamu cenu piedāvā inovācijas, dizainu un rietumniecisku komfortu, kāds atrodams citās
Eiropas galvaspilsētās,
Vecrīga atrodas tikai piecu minūšu brauciena attālumā, savukārt vienmēr darbīgais Rīgas centrs ar birojiem un
iepirkšanās centriem - tikai piecu minūšu gājiena attālumā. Tikai 20 minūšu laikā jūs varat aizbraukt līdz šosejai, kas
jūs tālāk vedīs uz skaisto un mājīgo kūrortpilsētu Jūrmalu, kura atrodas mierīgā Rīgas jūras līča malā.
City Star Riga ir 28 dzīvokļi: sākot ar komfortabliem divistabu dzīvokļiem līdz pat plašiem trīsistabu apartamentiem ar
vienu vai divām vannas istabām, kā arī luksusa klases augšstāva dzīvokļiem ar elpu aizraujošu skatu no plašajām
terasēm. Dizainu visiem dzīvokļiem, kuru platības ir no 58m2 līdz 120m2, ir radījuši starptautiski atzīti arhitekti no
Rietumeiropas, Ziemeļamerikas un Dienvidamerikas, piedāvājot visērtākos plānojumus.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=4256#o
http://www.tcpdf.org

